abbatis comitatus Namurcensis accersivit,
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bus clementer annuimus, et ut ordo canonicus in A
prefatla ecclesia perpetuis lemporibus conserveltur,
presenti decreto sancinus. Statuimus etiam ut
possessiones et bona, que eidem ecclesie a te, seu
ab aliis religiosis viris collala sunt, vel in futurum
prastante Domino offerri contigerit, firma fratribus,
qui inibi Domino famulantur, et illibata permaneant.

Nulli ergo omnino hominum fas sit pradictum or-
dinem in preeaominata ecclesia infringere, vel mu-
tare, aut ausu (emerario perturbare, vel bona ejus
suferre, minuere, aut quibuslibet molestiis fatigare,
salva nimirum dicecesani episcopi reverentia.

Si quis autem huic nostre constitutioni audacter,
vel temerarie contraire tentaverit, nisi congrue satis-
fecerit, indignationem beatorum apostolorum Petri
et Pauli se noverit incursurum.

Data Pisis, v Nonas Maii, Incarnationis Dominice
anno 1135, pontificatus domni Innocentii papz Il
anno vi.

B

CLXXIL

Confirmat «ordinem S.Augustiniad Premonstratam
ecclesiam v Non. Maii. »

(Anno 1435.)

[Monachi Sazav. continuatio Cosmm, ad an. 1135,
ap. Pertz, Nonum. Germ. Script. 1X, 158 (Patrolo-
gie, t. CLXYL)]

CLXXIIL

Ecclesie S. Frigdiani Lucensi restituit pareciam a
monachis S. Georgii invasam.

(Anno 1135, Maii 21.)
[Bullar. Lateran., 15.)

C

CLXXIV.

Ad Hubertum episcopum et canonicos Lucanos.
(Anno 1138, Maii 24.)
[BALvz, Miscell., 1V, 589.]

INNocENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
venerabili fratri Hu. [HuBerTo) episcopo et canoni-
¢is Lucanis saiutzm et apostolicam benedictionem.

Dignum est ut sue jaceat ruine dolore prostratus
quisquis apostolicis contendit contraire mandatis.
Ceterum pro exhibenia justitia fratribus S. Fri-
diaoi monachus S. Georgii Lucani frequenter ad
nostram prasentiamu evocavimus ; ipsi vero nec no-
stro se conspectui praesentarunt, nec preefatis fra-
tribus prout debuerunt, satisfecerunt. Pro quo ni-
mirum excessu in ipsos interdicli sententiam pro-
mulgavimus. Illi autem tanquam inobedicetiee filii
interdictum minime servaverunt. Ea propter eom-
municato fratram nosirorum consilio, eosdem mo-
nachos anathematis vinculo innodavimus. Quo circa
dilectioni vestra mandamus guatenus camdem sen-
tenliam per vestram parochiam annuetis, et singu-
lis diebus Dominicis ad eorumdemn monachorum hu-
milistionem in vestra Ecclesia renovetis.

Data Pisis nono Kal. Jusii.

D

EPISTOL.E ET PRIVILEGIA

222
CLXXY.
Ecclesie Bonnensis possessiones quasdam confirmat,
(Anno 1135, Maii 26.)
[GuNTHER, Cod. diplom. Rh.-Yos. 1, 217.]